
 

エアプサン 大阪支店 

 

2026年2月2日 

 

関係者各位 

エアプサン株式会社 

 

エアプサン 高松-釜山 新規就航(期間運航)のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

エアプサン株式会社では、2026年3月より、高松-釜山路線の新規就航をいたします。 

当社は既に松山-釜山を運航しており、四国からは、釜山への路線としては、二都市目の就航となります。 

今後とも本路線に関し、何卒ご理解とご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  敬具 

記 

  ■高松-釜山 SKD  

高松 - 釜山(金海)線 釜山(金海) – 高松線 運航日 

BX1315 TAK/PUS 19:35/20:55 BX1325 PUS/TAK 17:20/18:40 

3/31~10/23 の火,金,日 

但し 7~8 月 運航未定 

  ※ 上記スケジュールは予告なく変更される場合がございます。  

  ※ 運航に関しては各国政府の認可が条件となります。   

以上 

 


